21/12/2022 19:22 Locamail :: Re: Encaminha Ofício GP-CMF nº 343/2022 - Diligência PL 89/22

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2856&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Re: Encaminha Ofício GP-CMF nº 343/2022 - Diligência PL 89/22
De Luciana de Oliveira Sacramento <losadv@gmail.com>
Para: Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Data 21/12/2022 18:50

PARECER - OFICIO CMF - LEI IMPEDIMENTO RETENÇÃO SALÁRIO, VENCIMENTOS CONTRATO DE MÚTUO.pdf
(~515 KB)

Á Presidência,

Em anexo parecer exarado por essa Procuradoria, em atendimento a solicitação contida no Ofício CJR-CMF Nº
039/2022

Atenciosamente,

Luciana Sacramento
Procuradora Geral da Câmara Municipal de Fundão

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003700320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.